ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

администрации Сортавальского городского поселения

г.Сортавала          от 23 июля  2015 года

Председательствовал – Вельев Д.Л.

Присутствовали: члены комиссии:

Комракова Л.Я.

Лукьянова Е.А.

Рудковская Т.М.

Повестка дня:

     Обсуждение проекта постановления «Об утверждении Положения о

комиссии по   соблюдению   требований  к   служебному    поведению

муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта интересов»

СЛУШАЛИ: Рудковскую Т.М. о проекте постановления «Об утверждении

Положения о   комиссии по   соблюдению   требований  к   служебному

поведению муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта

интересов»

   В связи с Указами Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года

№ 453, от 08 марта 2015 года № 120 по вопросам противодействия

коррупции разработан проект Положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов.

Выступили: Комракова Л.Я., Вельев Д.Л., Лукьянова Е.А.

     Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

РЕШИЛА:

     1. Информацию начальника организационного отдела Рудковской Т.М.

принять к сведению.

     2. Проект постановления направить главе Сортавальского городского

поселения для подписания.

     Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии      Д.Л.Вельев

Секретарь комиссии       Т.М.Рудковская

Члены комиссии        Е.А.Лукьянова

Л.Я.Комракова